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REF. BCN58833

1 300 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Excellent lägenhet med 4 Sovrum till salu i Sant Gervasi - Galvany, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Sant Gervasi - Galvany »  08006

4
Sovrum  

3
Badrum  

143m²
Planlösning  

5m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Fastighet till salu belägen på en renoverad och helt ny
takvåning med fyra sovrum i Sant Gervasi Galvany

Spektakulär, helt nyrenoverad lägenhet som kombinerar modern elegans med
funktionalitet. Bostaden är optimalt fördelad och erbjuder en tydlig åtskillnad mellan
dag- och nattområden.

Vardagsrummet har ett rymligt vardagsrum med matplats och direkt tillgång till en 5
m² stor terrass som ger naturligt ljus och en trevlig uteplats. Det halvöppna köket är
fullt utrustat och erbjuder gott om förvaringsutrymme. Den har också tillgång till en
tvättstuga och ett servicerum, bredvid en sekundär toalett.

Nattavdelningen erbjuder tre dubbelrum och ett enkelrum. Det stora sovrummet
utmärker sig för sin rymlighet och sitt eget badrum. De andra två extra sovrummen
har tillgång till ett komplett badrum. Alla sovrum har inbyggda garderober.

Lägenheten har en flytande planlösning, värme och luftkonditionering via kanaler.

lucasfox.se/go/bcn58833

Utsikt över bergen, Portvakt, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt över staden,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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